



**L-TECH ApS**

**Birkekæret 8  
Trørød  
2950 Vedbæk**

**CVR-nr 27 51 95 47**

## **ÅRSRAPPORT 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/6 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning.....                           | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 4 |

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 7 |
| Ledelsesberetning .....  | 8 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 9  |
| Resultatopgørelse.....         | 13 |
| Balance .....                  | 14 |
| Noter .....                    | 16 |



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

L-TECH ApS  
Birkekæret 8  
Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 27 51 95 47  
Stiftet: 29. marts 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Gustafsson

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t. kr. 414.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note  | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  | <b>6.140.198</b> | <b>6.239</b> |
| 1 Personaleomkostninger.....  | -5.389.340       | -5.295       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | -209.895         | -188         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>540.963</b>   | <b>756</b>   |
| Andre finansielle indtægter.....  | 23.575           | 36           |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....                     | 14.745           | 6            |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder..... | -20.867          | -34          |
| Andre finansielle omkostninger.....   | -18.156          | -6           |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                     | <b>540.260</b>   | <b>758</b>   |
| 3 Skat af årets resultat.....   | -126.612         | -68          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>413.648</b>   | <b>690</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                      |                  |              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....                                  | 400.000          | 700          |
| Overført resultat.....  | 13.648           | -10          |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>413.648</b>   | <b>690</b>   |



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

| Note   | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....    | 670.085          | 743          |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>              | <b>670.085</b>   | <b>743</b>   |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder .....   | 25.500           | 26           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>25.500</b>    | <b>26</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                         | <b>695.585</b>   | <b>769</b>   |
| <br>   |                  |              |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  | 75.000           | 75           |
| <b>Varebeholdninger .....</b>                      | <b>75.000</b>    | <b>75</b>    |
| <br>   |                  |              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  | 1.996.557        | 907          |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning .....  | 2.305.659        | 2.486        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 458.150          | 282          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... | 5.094            | 1.041        |
| Andre tilgodehavender .....                        | 54.356           | 53           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    | 5.997            | 46           |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                       | <b>4.825.813</b> | <b>4.815</b> |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                  | <b>419.191</b>   | <b>1.789</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                     | <b>5.320.004</b> | <b>6.679</b> |
| <br>   |                  |              |
| <b>AKTIVER .....</b>                               | <b>6.015.589</b> | <b>7.448</b> |



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

| Note  | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Anpartskapital.....                                   | 186.000          | 186          |
| Overført resultat.....                                | 3.167.253        | 3.153        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....            | 400.000          | 700          |
| <b>7 EGENKAPITAL.....</b>                             | <b>3.753.253</b> | <b>4.039</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....                     | 28.614           | 35           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>                    | <b>28.614</b>    | <b>35</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....         | 587.736          | 552          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                | 776.324          | 1.708        |
| Gæld til associerede virksomheder.....                | 43.072           | 0            |
| Selskabsskat.....                                     | 133.188          | 59           |
| Anden gæld.....                                       | 693.402          | 1.055        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>           | <b>2.233.722</b> | <b>3.374</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b> | <b>2.233.722</b> | <b>3.374</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                                  | <b>6.015.589</b> | <b>7.448</b> |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr.   |
|--|------------------|--|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                  |  |
| Antal personer beskæftiget .....   | 16               | 14   |
| Lønninger.....   | 4.685.323        | 4.707  |
| Andre omkostninger til social sikring.....                                 | 704.017          | 588  |
|  | <b>5.389.340</b> | <b>5.295</b>   |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                  |  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....                              | 209.895          | 188  |
|  | <b>209.895</b>   | <b>188</b>   |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                  |  |
| Beregnet skat af årets resultat .....                                      | 133.188          | 59   |
| Regulering af udskudt skat .....   | -6.576           | 9  |
|  | <b>126.612</b>   | <b>68</b>  |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>  |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Kostpris 1. januar 2018.....   |                  | 1.127.355  |
| Årets tilgang.....   |                  | 138.255  |
| Afgang .....   |                  | 0  |
| <b>Kostpris 31. december 2018 .....</b>                                    |                  | <b>1.265.610</b>                                       |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2018.....                                     |                  | -385.630   |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....                               |                  | 0  |
| Af-/nedskrivninger.....  |                  | -209.895   |
| <b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018 .....</b>                          |                  | <b>-595.525</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>                       |                  | <b>670.085</b>   |





## Noter

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| <b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>    |                  |              |
| Kostpris 1. januar 2018.....                         | 25.500           | 26           |
| <b>Kostpris 31. december 2018 .....</b>              | <b>25.500</b>    | <b>26</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b> | <b>25.500</b>    | <b>26</b>    |
| <br>   |                  |              |
| <b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>   |                  |              |
| Igangværende arbejder.....                           | 3.905.659        | 2.486        |
| Forudfaktureret .....                                | -1.600.000       | 0            |
|  | <b>2.305.659</b> | <b>2.486</b> |

|  | 1/1 2018         | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til re-<br>sultatdispo-<br>nering | 31/12 2018       |
|--|------------------|---------------------|---|------------------|
| <b>7 Egenkapital</b>                       |                  |                     |   |                  |
| Anpartskapital.....                        | 186.000          | 0                   | 0   | 186.000          |
| Overført resultat.....                     | 3.153.605        | 0                   | 13.648                                    | 3.167.253        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 700.000          | -700.000            | 400.000                                   | 400.000          |
|  | <b>4.039.605</b> | <b>-700.000</b>     | <b>413.648</b>                            | <b>3.753.253</b> |

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab We Are Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 69, pr. 31. december 2018.



---

## Noter

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.